usu, theologico spiritualique patrimonio gaudent quique Patriarchatus vocantur. Horum Ecclesiarum coetuum varietas...», etc.

R. – Non vult schema nostrum loqui de dioecesisibus, sed de illa realitate, quae in schemate «De Ecclesia» (n. 23) aequivalet «coetui Ecclesiarum»; quoad «Ecclesiae particulares» provisum ut supra, in titulo.

II 11) l. 14 Post transpositionem nn. 2 et 3, mutetur initium: «Ideo Ecclesiarum...» [E/437].

*Resp.*: Providebitur, post absolutum examen numerorum.

12) l. 14-5 «Supprimatur sententia: “Ecclesiarum... declarat”, quia varietas intendenda est non velut tolerata» [E/388].

*Resp.*: Nihil praeiudicat textus, immo opportunus videtur.

13) l. 14 «Dicatur: “in Ecclesia catholica”» [E/223].

*Resp.*: Non expedit, quia subintelligitur.

14) l. 15 Loco «nedum eiusdem noceat catholicitati, eam potius declarat», dicatur: «eius catholicitatem declarat», ne suspicio alicuius concessionis habeatur [E/2253].

*Resp.*: Commissio accepit dictionem «unitati».

15) l. 15 Loco «catholicitati» posito «unitati», uti iam decisum, prosequendum: «eius potius catholicitatem demonstrat» [E/480].

*Resp.*: Per se nihil obstat; sed aliter provisum.

16) l. 15 «Post “in Ecclesia” addatur: “universalis”» [E/225].

*Resp.*: Non expedit; sufficit, quia subintelligitur.

17) l. 15 ss. Phrasis «Ecclesia enim... necessitatibus» (lin. 19) sic mutetur: «Quare haec Sancta Synodus Oecumenica priorum sequens exempla, singularum Ecclesiarum particularium legitimas traditiones agnoscit ac sancte et in-

## III [n. 2, 56, 1-11]

## IV [n. 2, 837, 13-19]

2	iunctos coalescentes, particulares Ecclesias constituunt.	26	iunctos coalescentes, particulares Ecclesias seu ritus constituunt.	14
3	<i>Inter eas mirabilis communio vi-</i>	27	<i>Inter eas mirabilis viget/com-</i>	15
4	<i>get, ita/ut</i> [B] varietas in Eccle-	28	<i>munio, ita ut varietas in Eccle-</i>	
5	sia nedum eiusdem/noceat uni-	29	sia nedum eiusdem/noceat uni-	16
6	tati, eam potius declarat;	30	tati, eam/potius declaret;	17
7	Ecclesiae enim catholicae hoc		Ecclesiae enim catholicae hoc	18
8	propositum/est, ut salvae et in-		propositum est, ut salvae et/in-	19
9	tegrae maneant legitimae unius-		tegrae maneant unius-	
10	cuiusque particularis Ecclesiae		cuiusque particularis Ecclesiae seu ritus	
11	traditiones, eademque pariter		traditiones./eademque pariter	
	vult suam/vitae rationem		vult suam vitae rationem	
	aptare variis temporum/locorum-		aptare variis temporum locorum-	
	que necessitatibus. <sup>2</sup>		que necessitatibus. <sup>2</sup>